
              

             
 

          

 

              

 

DCA_M_DT_adesione.convenzione_rev.00 del 02.07.2021 
 

Università degli Studi di Milano –Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE CENTRALE ACQUISTI 

          DCA-SETTORE SERVIZI ECONOMALI, CONTRATTI E CERTIFICAZIONI - UA 
Rep. Determine 
10.4 – Aggiudicazione 
 

                                             AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Università degli Studi di Milano, Direzione 
Centrale Acquisti, Via Festa del Perdono n. 7 — 20122 Milano, Italia — Tel. +39.02.50313350 — 
PEC: unimi@postecert.it; e-mail: ufficio.acquisti@unimi.it — URL: http://www.unimi.it/— I.4) 
Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico — I.5) Principali settori di 
attività: Istruzione. 

 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1) Entità dell'appalto II.1.1) Denominazione: Fornitura di un Server Rack dual processor, 30TB 
disco, 1 TB ram, CPU h100 Nvidia mediante affidamento diretto sulla piattaforma Mepa - 
Affidamenti diretti ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b) D.Lgs. 36/2023    (SSecc_25_201) – CIG 
B5D70E572F — II.1.2) Codici CPV: 48820000-2 II.1.3) Tipo di appalto: Fornitura — II.1.6) 
Informazioni relative ai lotti: Non suddiviso in lotti, in considerazione della non frazionabilità della 
prestazione connessa all’oggetto della fornitura — II.2) Descrizione II.2.3) Luogo di esecuzione: 
Milano— Codice NUTS: ITC4C —II.2.4) Descrizione dell'appalto: Fornitura di un Server Rack dual 
processor, 30TB disco, 1 TB ram, CPU h100 Nvidia nell’ambito del PNC - Avviso DD n. 931 del 
06.06.2022 – "ANTHEM: AdvaNced Technologies for Human-centrEd Medicine PNC0000003" progetto 
vincitore del Bando a cascata "BrainCap and BrainNet: An Affordable Integrated Solution for EEG 
Acquisition, Analysis, and BCI System Development - BrainCapNet, 
CUP B53C22006700001 II.2.5) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea: L’appalto è 
connesso a un progetto e/o   programma finanziato dai fondi dell’Unione europea. 

 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1) Descrizione IV.1.1) Tipo di procedura: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lett. b) D.Lgs 36/2023 — IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): 
L’appalto non è    disciplinato dall’AAP. 

 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
V.2) Aggiudicazione di appalto V.2.1) Data di aggiudicazione del contratto d'appalto: 04/03/2025 
—V.2.2) Nome e indirizzo del contraente E4 Computer Engineering SPA, con sede legale in via Martiri 
della Libertà, 66 42019 Scandiano (RE) Italia P.I. 02005300351 V.2.3) Informazione sul valore del 
contratto d'appalto (IVA esclusa): € 51.700,00. 

 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
VI.3) Informazioni complementari: Responsabile Unico del procedimento è Angela Bova – 
Responsabile del Settore Servizi Economali, Contratti e Certificazioni — VI.4) Procedure di ricorso 

mailto:ufficio.acquisti@unimi.it
http://www.unimi.it/


              

             
 

          

 

              

 

DCA_M_DT_adesione.convenzione_rev.00 del 02.07.2021 
 

Università degli Studi di Milano –Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE CENTRALE ACQUISTI 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
della Lombardia — Via Corridoni 39 — 20122 Milano — Italia — Tel. +39 02760531 — VI.4.3) 
Procedure di ricorso: Il termine di presentazione di ricorso è di 30 giorni dalla comunicazione del 
provvedimento oggetto di impugnazione. 

 
F.to IL RESPONSABILE (Dott.ssa Fabrizia Morasso) 

 


		2025-03-12T15:06:24+0100
	FABRIZIA MORASSO




